ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO WALTER

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Alfredo Sales, s/nº – Centro – CEP-69.982-000,  Porto Walter - Acre
CNPJ – 63.603.641/0001-50,   Telefone 0xx (68) 3325 –8194

PORTARIA Nº 033/2020.

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO

WALTER-ACRE, no uso legal das atribuições que lhe são conferidas por lei,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Instituir uma Comissão composta pelos servidores a seguir

relacionados sob a Presidência do primeiro, para tratar da transmissão de cargos aos novos

gestores deste Poder Legislativo, em face do término da presente legislatura.

Edson Pereira Magalhães – CONTABILIDADE

José Irlan Souza da Silva – ADMINISTRAÇÃO

Maria Raiane Silva e Silva - FOLHA

Maria Andrimara Silva de Araújo - FINANÇAS

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.

                         Sala das Sessões Alaildo Pinheiro de Oliveira, em 22 de dezembro de 2020.

Ivaneto Dias de Oliveira

Presidente